О программно-целевом финансировании вне конкурсных процедур на 2017 - 2019 годы

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2017 года № 609
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2017 года.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 18 февраля 2011 годастатьей 27
"О науке" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить, что программно-целевое финансирование вне конкурсных процедур
на 2017 – 2019 годы из республиканского бюджета осуществляется по
научно-технической программе согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2017 года.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 29 сентября 2017 года № 609

Научно-техническая программа, программно-целевое финансирование
которой осуществляется из республиканского бюджета вне конкурсных
процедур

      Министерство образования и науки Республики Казахстан:
      "Целевая научно-техническая программа Восточно-Казахстанского
государственного технического университета имени Д. Серикбаева, ориентированная
на разработку новых видов продукции для производства на ведущих промышленных
предприятиях Восточно-Казахстанской области" на 2017 – 2019 годы.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан